
Materiale pentru curatenie si igiena FL

I.D.: 96751888

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 950,00 RON - 950,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop hartie ZZ alb, 2 str, 21x23 cm, 200foi/pach, 20 pach/bax 0-VFC02-200-02/0-VFC02-200-05 BAX 5 125 625 Botosei 100 buc/set 2230108 pach 5 19.8 99 Detergent Domestos 5 litri bid 3 49 147 Detergent Kiehl Tablefit 750 ml buc 2 39.5 79
